YcTaHoBa
Teputopis

OpraHi3auyiiiHo-npaBoBa hopma
rocrnofaptoBaHHs

OpraH gep>XaBHOro ynpasniHHA
Bua eKOHOMIYHOT AifNIbHOCTI

OauHULSA BUMIPY: TPH
MepiognyHicTb: pivHa

CratTs

1

3annWoK na no4aT oK poKy

KopurysanHs:

3miHa 06/1ikoBOT NONITUKN

BunpaBneHHs NomMunok

IHWi 3MiHn

CKopurosanuii 3anuLoK Ha No4aT oK poky
MepeoyiHka aKTUBiB:

JloouiHka (yLiHKa) OCHOBHUX 3ac06iB

JoouiHka (yuiHKa) He3aBepLUeHNX KaniTanbHUX
iHBeCTULil

[MoouiHka (yUiHKa) HemaTepianbHNX aKTUBIB

JloouiHka (yLiHKa) AOBrOCTPOKOBUX 6ioN0OriYHMX
aKTuBiB

MpodiynT /aedhiunT 3a 3BiTHMIA nepiog
36inblWeHHA KaniTany B NignpuemMcTBax
3MeHLeHHA KaniTany B NignpuemcTBaax
IHWi3miHv B KaniTani
Pasom 3miHy kaniTani

3anuwWwoK Ha KiHelb poKy

OpfiecbKa Aiep)xaBHa akageMisi 6yaiBHULTBA Ta
apxiTeKTypu

MpumopcbKuii

[larta (pik, Micslb, 4ncno)

3a KOMor

[epaBHa opraHisayis (ycTaHoBa, 3aKnag)

MiHiCTepCTBO OCBITU i HayKn YKpaiHu

Buuya ocsita

Kog
pAAKa

4000

4010
4020
4030
4090

4100
4110
4120
4130

4200
4210
4220
4290
4300
4310

3BIiT
NpPo BNacHW Kanita
3a 2019 pik

BHeceHnii Kanitan y ®iHaHCOBMIA Kanitan y
Kanitan fooLiHKax pesynbTart nignpuemcreax

3 4 5 6
1353786679 36354712 -124071958

1353786679 36354712 -124071958

-27856015

865968 - 196647
865968 - -27659368
1354652647 36354712 -151731326

[Dopatok 4

[0 HauioHanbHOro NONOXeHHs (CTaHAapTY)

6yxrantepcbkoro 06niky B iepxxaBHomy cektopi 101
«[MopaHHA hiHaHCOBOT 3BITHOCTI»

3a €APMNOY
3a KOATYY

_ 3aKoay
3a KBE/[

Pesepsu

Koau
2020 01

01

02071033

5110137500

425

11085
85.42

dopma Ned-ac

Linbose
(hiHaHCyBaHHSA

887619

887619

-136659
-136659
750960

Pasom

9

1266957052

1266957052

-27856015

925956
-26930059
1240026993



